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58ロハスマルシェ

喫煙所

19頭のヤギ牧場
エサやり

カート乗り場

消毒・検温ブース

空中アスレチック
ジップライン
受付

空中アスレチック
野外ライブ

1階�58cafe�
 ��"o"ganic�saloon

DOG�RUN�⼩型⽝

DOG�RUN�⼩型⽝

DOG�RUN�

DOG�RUN�DOG�RUN�
⼤型⽝ DOG�RUN�

58ロハスマルシェの情報はこちら

open焚ビアテラス
2階��58ロハスキッチン

58ロハスナイトマルシェ
2021年7⽉24⽇(⼟)15:00∼20:00

ハンドメイド/美味しい⾷べ物/ワークショップ体験/ワンちゃん関連のお店などが⼤集合
ドッグラン無料開放！（⽇没まで）

野外ライブ
15:10-15:40�①Yu.
15:55-16:35�②Acid�Flower�Club
16:50-17:35�③Red�Low-heel�Pumps
16:35-18:00�����調整時間
18:00-18:45�④⼤⽐良瑞希
19:00-19:45�⑤エルスウェア紀⾏
20:00�   ���イベント終了



58ロハスナイトマルシェ 2021年7⽉24⽇(⼟)15:00∼20:00
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leather�collection ⾸輪に装着出来る迷⼦札に名前やTELをお⼊れします� 天然⽯やガラスの個性的な⼀点モノアクセサリーです 粘⼟でミニチュアのフェイクスイーツ、フードの雑貨屋！

わんにゃんおやつLove�it

⽝グッズHi!BEハイビ

⾃家製野菜を取り⼊れた体に良い⼿作りおやつ

58"O"ganicSaloon

クラフトビール飲み⽐べ

ガリガリいちごクラッシュ

ブルーべリーシフォン、ソフトドリンク

いちごソーダ、ブルーベリーソーダ

ネッククーラーで涼しく過ごしましょう♪

4
5
6

Anello

ピッツァマルゲリータ

ピッツァビアンケッティ

ワイン

スパークリングワイン

菊ちゃん屋台ラーメン 懐かしの屋台ラーメンはいかがですか？！

おぐんち 作りおきをしない、揚げたてのもちもちポテトをどうぞ

⿅鳴館6960 ROCKテイストでお届けするカレー&おつまみ&お酒！！

ANIKINOMISE ⼤⼈気のレモネードと最近ハーブフランクが急上昇

鶏正
完全グルテンフリー！！

鶏正さんの⼭盛りももから500

船橋精⾁店

カレーライス専⾨店です

横須賀海軍カレーパン、チュロス、ふりふりポテト

コーヒー、⽔出しアイスコーヒー、コーヒーソーダー

ハマる⼈続出！

本場の味付けブラジル料理・スイーツ

⽟⼦屋創業70年
昔ながらの美味しい⽟⼦焼きです

⾟さ控えめの韓国料理を⾷べて下さい

⾻盤調整、⾝体歪み調整、歪みチェック

こだわりのある6種類のチーズケーキ

インスピレーション書き下ろしお名前と⾔葉を贈ります

ひょうたんランプの独特の灯りで癒されてみて下さい

フェルトままごとを中⼼にお⼦様向けの商品が盛り沢⼭

⼩さなコビトロボットたちの住む世界

オリジナルエプロン・ターバン・布⼩物

ちいさな雑貨屋さん。�⽊⼯＊ドライフラワー＊多⾁植物

オリジナルデザインのバッグ。シンプルで軽いです

季節の花、ドライフラワー作品

世界に⼀つだけのアクセサリー♥ビーズ刺繍アクセ

カントリー家具、雑貨、がま⼝、バック、布⼩物

消しゴムはんこでデザインした布⼩物とはんこの販売

流⽊雑貨とワンちゃん雑貨のお店です

レザーワークス チョッパーの⼿縫い⾰製品

タティングレースと刺繍のカラフルアクセサリー

ナチュラル系リネン・コットンのお洋服と布⼩物

⼩さなアクセサリーから⼤きなカゴバッグまで 頭⾻ソムリエによる頭⾻デザインとリラクゼーション

スペシャルドリンクカフェメニュー

テレビで話題の灼熱サウナ！！

脳と体をリフレッシュ！！

⾃ら宣伝するより「⼝コミ」の⽅が確かだと思います

⽿つぼジュエリー体験・フットリンパマッサージ体験

⽇光天然氷のかき氷

サーロインステーキ丼、ビーフシチュー、レモネード

宇都宮焼きそばと串焼きの販売

鶏⽩湯ヌードル、タピオカ、ビール、燻製を販売してます

秘伝のタレの焼⿃とダシのきいたたこ焼きがお勧めです

唐揚げ専⾨店の唐揚げです！

愛⽝愛猫⽤のパリパリと⼿で割れる安全なジャーキーです

愛⽝の為のパラコード製⾸輪・リード・オーナーグッズ

ペロリ笑顔の⼼と体に優しいわんちゃんごはんとおやつ

ワンコと家族がおそろいで楽しめるお洋服を作ってます！

ドイツBIO認証のオーガニックドッグフード

シンプルでオシャレなわんちゃんのお洋服

無添加の可愛い⼿作りおやつです

全てハンドメイドで、イラストも全てオリジナルです

⽝⽤アクセサリー、リボン・ネクタイのお店です

�無添加おやつとオーダーウエア

「シンプル×似てる」うちの⼦グッズ

ろうけつ染め⾐料・雑貨

創作⼈形「⼟ぼっくり」の仲間達をご覧ください

ワイヤーで作ったアクセサリーなど

⼤⼈可愛いアクセサリーやヘアー⼩物を製作してます

⼿仕事のあたたかい優しさをお届けします

わんちゃんのための無添加おやつと薬膳のお店

栃⽊県北のバルーンショップ

ハンドメイド⽊⼯製品と飾り棚のワークショップ

とんがり帽⼦、無限∞アレンジヘアバンド

銀・真鍮・レザーを使ったオリジナルアクセサリー・⼩物

地元の⾷材にこだわった古代⽶のライスバーガー！！

カレーショップ ヴェルデ

⾃家焙煎珈琲�⾖助

ブラジル料理 ダネイデ

⽟⼦屋てっちゃん。

韓国料理店ハル

58LohasCafe
58LohasKItchen

yukinko♡

Handmade�Studio�T&M

merry�note

teshigoto�kula

amietoro＊

デイリーバッグの ぬのばっぐ

hacobe�garden

jua�ardhi

くらふと⼀期舎・⼟ぼっくり

+ONE

CHILOCHE

BUDDY'S�HOUSE

A&R'sワン⼯房

fairy�tail�シンバのおやつ

レザーワークス チョッパー

Ｔau�Ｔau

H�&�T

トチトチ

JUNK�ARROW

おひさま

⼀⼼房珈琲

エステティックサロンElpis

⽥舎うどん ⼒

グリル鉄板diningグリ鉄

焼きそばキング

唐揚げ専⾨店 ゆう

Natural�Treats�Wanmore！

Balloon�M-plus

JIKKO�

H&K⽊⼯

yuchitana.

Rejia

suzukiya

和sand

しるばぁ屋FuLiFuLe

KAZU

Ichico

LOVER'S�-cure-

y'sカフェ

outdoor�sauna

カイロプラクティックオプ

⼿作りチーズケーキ�ルレーブ

HaruRi

secco Lino�design

33
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Sunny�spot

39

40

41
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ハンドメイドアクセサリー・アメリカンフラワー商品lumiere�irisee

kyarry's�ulu

ネーム⼊りグッズその場でお作りします！HARU�HARU

⾃家製押し花やレジンで作った雑貨、アクセサリーMilele�binti
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70
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83 M's�kitchen

光の⿃

86 しっぽはともだち

LOVE�FRANCESCA�

わんちゃんとナチュラリズム

Pawfive�

napani90
91
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96 PAFL

シンプルな形をした⾰製品を⼿縫で作成しております

87
88

89

79
80

81

20

21
22

23
24

25
26

27

57
58

49
50

35

37

66
67

68
69

84

85

12

13

14

32

雑貨や⼩物で楽しい毎⽇のお⼿伝いをお届け♪

ドライフラワーを使った雑貨屋さんです！

48

56

KUBOZUKA�YUSUKE カラフルなイラスト・アート
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71
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ホットドッグ(プレーン、チーズ)
Wチーズナンカレー
三種類のフライドポテト

美味しい台湾料理の店
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